
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vejčík Jakub
Téma: Univerzální cloudový nástroj pro tvorbu 3D tiskových řezů (id 18470)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo vytvořeno na podnět studeta. Cílem práce bylo vytvoření nástroje umožňující efektivní tvorbu

řezů pro 3D tisk s využitím cloudu. Zadání považuji za průměrně náročnou.
2. Práce s literaturou
 Student vyšel z doporučené literatury, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení nebyla aktivita studenta příliš vysoká, proběhlo několik málo schůzek. Aktivita se zvýšila ke konci

řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, text byl konzultován s předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivita studenta byla průměrná, požadovaná aplikace byla realizována. Hodnotím studenta stupněm dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

